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Zapraszam na Sesję Rady Miasta Tychy, ktora odbędzie się dnia 29 sierpnia 2013 roku o godz. 13@
w sali numer 102 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49.

Porządek dzien nv posiedzenia:
1. Otwarcie sesji.
2. Porządek dzienny sesji.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Tychy Vl kadencji odbytej w dniu 27 czerwca2013 r.

4. Rozpatrzenie pĄektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr Dfill/643/13 Rady Miasta Tychy
z dnia 27 czeryvca 2013 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na ll połrocze
2013r.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad podziału środków budzetowych dla jednostek
pomocniczych miasta Tychy oraz wysokości środków budzetowych dla jednostek pomocniczych na
rok2014.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle ,,Anna".
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tychy do zaciągnięcia
zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane
wykonywane w ramach zadania pod nazwą ,,Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej
w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą"-,,Przebudowa transpońu
publicznego w Tychach - Budowa parkingów wielopoziomowych".
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy za2013 r.

Rozpatrzenie pĄektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy.
Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych pzez Miasto Tychy
publicznych przedszkoli i oddziałow przedszkolnych w szkołach podstawowych.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVl/344l12 Rady Miasta Tychy z dnia
23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach
i określenia granic ich obwodow.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVl/345/,12 Rady Miasta Tychy z dnia
23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjow w Tychach oraz określenia
granic ich obwodów.
Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Centrum Nauki i Biznesu
Zak Sp. z o.o. wniesioną do Wojewodzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach o stwierdzenie
nieważności w całości Uchwały Nr )fiXl/632/,t3 Rady Miasta Tychy z dnia 23 mĄa 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/556|12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budzetu miasta dla przedszkoli, punktow
przedszkolnych, zespołow pzedszkolnych, szkoł i placówek niepublicznych prowadzonych pzez
osoby prawne i fizyczne na terenie miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
wykorzystania.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty
w Tychach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu oświaty.

15, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVll/363/12 Rady Miasta Tychy z dnia
29 marca2012r. w sprawie przyjęcia programu z zakresu polityki społecznej pn. ,,AKTYWNl 60+".

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Tychy nr 0150/XXVll/606/09
z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Tychy programu ,,3+ Liczna
Rodzina".
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17. Rozpatzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
połozonejw Tychach w rejonie ul. Browarowej.

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
połozonej w Tychach przy ulicy Dziewanny.

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyraźenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej
połozonej w Tychach w Ęonie ul. Spacerowej i MałejAlei Róż.

spzedaz nieruchomości gruntowej

sprzedaź nieruchomości gruntowej
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych
połozonych w Tychach przy ulicy Zimorodkow.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości stawki procentowej opłat adiacenckich z tytułu
wzrostu wańości nieruchomości spowodowanej podziałem geodezyjnym oraz budową urządzeń
infrastruktury technicznej oraz uchylenia uchwały Rady Miasta Tychy nr 0150/70812001 z dnia
27.09.2001 r.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXll/658l13 z dnia 27 czeruca
2013r. w sprawie przedłuzenia umów dzieżawy nieruchomości stanowiących własnośó gminy,
któ rych czaso kres d otych czasowej dz ie rzawy pzekracza 3 lata.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłuzenia umów dzieżawy nieruchomości
stanowiących własność gminy, których czasokres dotychczasowej dzierzawy puekracza 3 lata.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłuzenie umowy dzierżawy lokalu
uzytkowego na okres kolejnych 3 lat.
Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Pana Z
K do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę Nr XXlV/541i12
Rady Miasta Tychy z dnia 29 listopada 2012r w sprawie ustalenia opłat i kosztow za usuwanie
pojazdow z dróg na wyznaczony parking strzeżony i ich parkowanie.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVlll/610/13 Rady Miasta Tychy z
dnia 21 marca 2013r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta
Tychy.
Rozpatrzenie pĄektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150D(XV/563/08 Rady Miasta Tychy
z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestzćnnego dla obszaru położonego w Ęonie ulic: Rymarskiej
i Jaroszowickiej.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany ,,Studium uwarunkowań i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy" wraz z listą nieuwzględnionych uwag.
Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zrealizaĄi planu pracy na 2013 rok.
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja
o działalności Prezydenta za okres od 28 czenivca2113 roku do 29 sierpnia 2013 roku.
lnterpelacje radnych.
lnformacja Pzewodniczącego Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje
zgłoszone przez radnych na poprzedn iej sesji Rady.
Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie sesji.
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